MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7983

gabinete.prograd@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Processo eleitoral para composição da representação

discente na Comissão Disciplinar Discente da

Graduação.

A Comissão Eleitoral para a composição da representação discente na Comissão Disciplinar da

Graduação RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO o resultado final das eleições, de acordo com o item 7.5 do

Edital nº023/2018:

TITULAR SUPLENTE

RA Nome RA Nome

11001516 Leandro Petrini Junior 11032013 Eliaquim Teodoro Vaz

II. DECLARAR encerrado o processo eleitoral.

III. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este documento, não

podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 03 de dezembro de 2018.

Juari de Oliveira Lira

Presidente